
UCHWAŁA NR XI/93/2015
RADY GMINY KRZĘCIN

z dnia 29 grudnia 2015 r.

w sprawie zmian budżetu i w budżecie Gminy Krzęcin na rok 2015

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j. t. 
Dz. U. z 2015 r. poz. 1515), Rada Gminy Krzęcin uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększa się plan dochodów gminy o kwotę 166.012,00 zł w tym:
1. na zadania własne 166.012,00 zł z tego: - Dział 010 rozdział 01010 § 0830 23.000,00 zł wpływ środków 

tytułem dostawy wody dla mieszkańców Gminy Krzęcin. - Dział 600 rozdział 60016 § 6620 107.012,00 zł 
zmiana klasyfikacji budżetowej z § 6300 (Dotacje celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między j.s.t. na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych) na 
§ 6620 (Dotacje celowe otrzymane z powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumienia (umów) między j.s.t.). - Dział 756 rozdział 75621 § 0020 20.000,00 zł zwiększenie wpływów 
z podatku dochodowego od osób prawnych. - Dział 801 rozdział 80103 § 0690 6.000,00 zł wpływy z opłat za 
korzystanie z wychowania przedszkolnego i za korzystanie z wyżywienia w oddziałach przedszkolnych. - Dział 
900 rozdział 90001 § 0830 10.000,00 zł wpływ środków z tytułu odbioru ścieków od mieszkańców Gminy 
Krzęcin.

§ 2. Zmniejsza się plan dochodów gminy o kwotę 107.012,00 zł w tym:
1. na zadania własne 107.012,00 zł z tego: - Dział 600 rozdział 60016 § 6300 107.012,00 zł zmiana 

klasyfikacji budżetowej z § 6300 (Dotacje celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
j.s.t. na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych) na § 6620 (Dotacje celowe 
otrzymane z powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumienia (umów) 
między j.s.t.).

§ 3. Zmniejsza się plan wydatków gminy o kwotę 279.060,00 zł w tym:

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 31 grudnia 2015 r.

Poz. 5771



1. na zadania własne 279.060,00 zł z tego: - Dział 010 rozdział 01095 § 3020 600,00 zł przesunięcie 
środków z pozostałej działalności rolnictwa na zadania w zakresie oświaty. - Dział 600 rozdział 
60016 § 6050 143.520,00 zł przesunięcie środków własnych wydanych na realizację inwestycji pn. „Poprawa 
płynności i bezpieczeństwa ruchu drogowego poprzez przebudowę i remont drogi gminnej (ulica Jeziorna 
w Krzęcinie) wraz z odwodnieniem, łączącej drogi powiatowe nr: 2212Z i 228Z – II etap” na realizację innych 
zadań własnych, gdyż na podstawie zawiadomienia od Wojewody Zachodniopomorskiego otrzymaliśmy 
dotacje z budżetu państwa w ramach Narodowego Programu Przebudowy Dróg Lokalnych w kwocie 
146.000,00 zł). - Dział 630 rozdział 63095 § 4210 500,00 zł przesunięcie środków z pozostałej działalności 
turystyki na wydatki w zakresie oświaty. - Dział 700 rozdział 70005 § 4300 1.000,00 zł przesunięcie środków 
z gospodarki gruntami i nieruchomościami na wydatki związane z oświatą. - Dział 700 rozdział 70095 2.000,00 
zł § 4210 1.500,00 zł § 4300 500,00 zł przesunięcie środków z pozostałej działalności gospodarki 
mieszkaniowej na cmentarze. - Dział 750 rozdział 75023 17.000,00 zł § 4010 10.000,00 zł § 4110 7.000,00 zł 
przesunięcie środków z Urzędu Gminy na zadania własne w zakresie oświaty. - Dział 754 rozdział 
75414 § 4210 900,00 zł przesunięcie środków z obrony cywilnej na zadania własne w zakresie oświaty. - Dział 
754 rozdział 75421 1.720,00 zł § 4210 1.300,00 zł § 4700 420,00 zł przesunięcie środków z zarządzania 
kryzysowego na wydatki związane z oświatą. - Dział 757 rozdział 75702 § 8110 23.000,00 zł przesunięcie 
środków z obsługi długu publicznego na zadania własne – działalność Gimnazjum. - Dział 758 rozdział 
75818 § 4810 42.000,00 zł rozwiązanie rezerwy ogólnej i celowej na niezbędne wydatki bieżące. - Dział 
801 rozdział 80148 § 6060 5.000,00 zł przesunięcie środków ze stołówki szkolnej (zakup zmywarki) na 
wydatki związane z funkcjonowaniem Gimnazjum. - Dział 801 rozdział 80195 § 4170 1.100,00 zł przesunięcie 
środków na inne zadania własne w zakresie oświaty. - Dział 900 rozdział 90001 § 6050 20.020,00 zł 
przesunięcie środków na opracowanie dokumentacji dot. inwestycji pn. „Budowa kanalizacji sanitarnej 
w Granowie (termin opracowania został przesunięty na 2016 r.) na wydatki bieżące. - Dział 900 rozdział 
90015 § 4270 18.946,00 zł przesunięcie środków z oświetlenia ulicznego na inne zadania własne. - Dział 
921 rozdział 92195 § 4210 500,00 zł przesunięcie środków z pozostałej działalności kultury na wydatki 
w zakresie oświaty. - Dział 926 rozdział 92601 § 4210 900,00 zł przesunięcie środków z obiektów sportowych 
na wydatki związane z oświatą i wychowaniem - Dział 926 rozdział 92605 § 4210 354,00 zł przesunięcie 
środków z zadań w zakresie kultury fizycznej na wydatki związane z oświatą.

§ 4. Zwiększa się plan wydatków gminy o kwotę 338.060,00 zł w tym:
1. na zadania własne 338.060,00 zł z tego: - Dział 010 rozdział 01010 § 6060 23.000,00 zł 

z przeznaczeniem na wydatki związane z funkcjonowaniem wodociągów wiejskich (zakup zbiornika 
hydroforowego do stacji uzdatniania wody w Żeńsku. - Dział 710 rozdział 71035 § 4300 2.000,00 zł 
z przeznaczeniem na wydatki związane z utrzymaniem cmentarzy komunalnych. - Dział 750 rozdział 
75095 § 4430 37.990,00 zł przeznaczeniem na opłacenie podwyższonej składki członkowskiej Związku Gmin 
Dolnej Odry (zgodnie z uchwałą nr 20/2015 Zgromadzenia Związku Gmin Dolnej Odry z dnia 1 grudnia 
2015 r. w sprawie podwyższenia składki członkowskiej z 5,10 zł na 15,10 zł). - Dział 801 rozdział 
80101 100.000,00 zł § 3020 5.000,00 zł § 4010 85.000,00 zł § 4110 10.000,00 zł z przeznaczeniem na 
wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia dla pracowników Szkoły Podstawowej w Krzęcinie, w związku 
ze zmianą przydziału zadań dla nauczycieli na rok szkolny 2015/2016 i zweryfikowanym arkuszem 
organizacyjnym (większa liczba oddziałów - w porównaniu z rokiem szkolnym 2014/2015, tj. o 3 oddziały 
w SP), - Dział 801 rozdział 80110 123.000,00 zł § 3020 8.000,00 zł § 4010 100.000,00 zł § 4110 15.000,00 zł 
z przeznaczeniem na wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia dla pracowników Gimnazjum w Krzęcinie, 
w związku ze zmianą przydziału zadań dla nauczycieli na rok szkolny 2015/2016 i zweryfikowanym arkuszem 
organizacyjnym. - Dział 801 rozdział 80113 20.500,00 zł § 4010 4.000,00 zł § 4110 1.500,00 zł 
§ 4210 10.000,00 zł § 4300 5.000,00 zł z przeznaczeniem na wydatki związane z dowożeniem uczniów do 
szkół (wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia, zakup paliwa do autobusów oraz zakup usług dowozu 
uczniów do Ośrodków Szkolno – Wychowawczych w Barlinku i Suliszewie. - Dział 852 rozdział 
85219 § 4300 1.660,00 zł z przeznaczeniem na wydatki związane z transportem darów żywnościowych dla 
mieszkańców Gminy Krzęcin w ramach Programu Operacyjnego Pomoc Żywnościowa 2014-2020. - Dział 
900 rozdział 90001 § 4300 10.000,00 zł z przeznaczeniem na wydatki związane odbiorem nieczystości 
płynnych z terenu Krzęcina przez Spółdzielnię Mieszkaniową w Mielęcinie. - Dział 900 rozdział 
90095 19.910,00 zł § 4010 10.420,00 zł § 4110 7.050,00 zł § 4120 440,00 zł § 4300 2.000,00 zł 
z przeznaczeniem na wydatki związane z działalnością gospodarki komunalnej (wynagrodzenie i pochodne od 
wynagrodzenia, zakup usług bankowych, przeglądy techniczne pojazdów).

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5771_______________________________________________________________________________________________________________



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.
 

Przewodniczący Rady Gminy w Krzęcinie

Artur Konopelski

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5771_______________________________________________________________________________________________________________


		2015-12-31T13:03:20+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




